

收费确认时间：2024-10-09 16:16:49

保单生成时间：2024-10-09 16:16:50

机动车商业保险(电子保单)



下载平安企业宝APP



单证查验

中国平安 PINGAN

专业·价值

产品条款：机动车商业保险示范条款

保险单号：13411003902693562898

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人按照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人	金昌市机关事务管理局				
车主	金昌市机关事务管理局				
保险车辆情况	号牌号码	甘C-0900G	厂牌型号	丰田SCT6492E4轻型客车	
	发动机号码	A148527	初次登记日期	2010-10-29	V I N 码/车架号 LFMGJE721AS005565
	机动车种类	六座至十座以下客车		使用性质 非营业	核定载质量0.00千克 核定载客7人
承保险种		费率浮动(+/-)	保险金额/责任限额	绝对免赔率	保险费(元)
机动车损失保险		0.838	101600.00元	—	1170.24
机动车第三者责任保险		0.838	2000000.00元	—	476.83
车上人员责任险(司机)		0.838	50000.00元	—	109.89
车上人员责任险(乘客)		0.838	6座 x5万元/座	—	398.89
附加医保外医疗费用责任险(三者)		0.838	共享保额	—	49.42
代为送检服务特约条款		—	1次	—	—
道路救援服务特约条款		—	2次	—	—

合同备案号:2025JCSGHTBA00019

特别提示：除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及（减）退保保费的，退还给投保人。

本保单投保人为：金昌市水务局

保险费合计：RMB2205.27元（不含税保费：2080.44元，税额：124.83元）（大写）人民币贰仟贰佰零伍元贰角柒分

保险期间 2024年10月15日00时00分至2025年10月14日23时59分止

尊敬的客户：您本次是通过其他中介渠道购买的车辆保险。渠道名称：平安创展保险销售服务有限公司甘肃分公司。手续费/佣金比例、金额：8.0%、166.44元。联系电话：8251745。1) 尊敬的客户：投保次日起，承保及理赔等信息您可通过本公司网页www.pingan.com、客服热线95511、门店、平安好车主APP核实信息。若对查询结果有异议，请登陆网站留言或拨打服务热线。2) 保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。3) 本保单所承保的道路救援服务区域覆盖全国直辖市、省会城市、地级市中心区100公里以内以及县城或县级市中心区50公里以内救援车辆可通行的道路，高架、高速、隧道、政府管制区域、非车辆行驶道路不在服务范围内，服务项目包含搭电、换胎、故障拖车（限50公里）、紧急脱困等，详细服务介绍可查阅平安好车主APP道路救援专区《平安道路救援服务协议》。4) 无其它特别约定。

保险合同争议解决方式 诉讼

重要提示

- 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。
- 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。
- 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理和通用条款等。
- 被保险机动车被转让、改装、加装或改变使用性质等，导致被保险机动车危险程度显著增加，应及时通知保险人。
- 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。
- 被保险人可通过保险人网站自主查询承保理赔信息。

保险人

公司名称：中国平安财产保险股份有限公司甘肃分公司金昌中心支公司

公司地址：甘肃省金昌市金川区建设路以西中港PARK写字楼1#B座三楼

联系电话：95511

邮政编码：737100

网址：www.pingan.com.cn

签单日期：2024年10月9日



核保：admin

制单：8417

经办：刘晓丽

打印时间：2024年10月10日 10:37时

机动车交通事故责任强制保险单（副本）

中国平安 PINGAN

专业·价值



官方微信

专业 让生活更简单

尊敬的客户：为保障您的利益，请在收到本保险单一周内拨打确认电话：24小时服务热线10657846，核实保单资料。

甘：PCC510005233400000810
保单验真码：TdBrlXsYvwjiNUQpvy

保险单号：13411003902693562907

被保险人	金昌市机关事务管理局							
被保险人身份证号码(组织机构代码)	11620300MB16850801							
地址		联系电话	18093*****					
被保险机动车	号牌号码	甘C-0900G	机动车种类	六座至十座以下客车	使用性质	非营业		
	发动机号码	A148527	识别代码(车架号)	LFMGJE721AS005565				
	厂牌型号	丰田SCT6492E4轻型客车	核定载客	7	人	核定载质量	—	千克
	排量	3.956L	功率		登记日期	2010年10月		
责任限额	死亡伤残赔偿限额	180000元	无责任死亡伤残赔偿限额	18000元				
	医疗费用赔偿限额	18000元	无责任医疗费用赔偿限额	1800元				
	财产损失赔偿限额	2000元	无责任财产损失赔偿限额	100元				
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率				0 %				
保险费合计(人民币大写)：1009.43, 税额：60.57				(¥：1070.00元) 其中救助基金(%) ¥：0.00元				
保险期间自 2024 年 10 月 15 日 00:00 时起至 2025 年 10 月 14 日 24:00 时止								
保险合同争议解决方式				诉讼				
代收车船税	整备质量	2210.0千克	纳税人识别号	11620300MB16850801				
	当年应缴	¥：3000.00元	往年补缴	¥：0.00元	滞纳金	¥：0.00元		
	合计(人民币大写)：叁仟元整				(¥：3000.00元)			
完税凭证号(减免税证明号)				开具税务机关				
特别约定	尊敬的客户：您本次是通过其他中介渠道购买的车辆保险。渠道名称：平安创展保险销售服务有限公司甘肃分公司。手续费/佣金比例、金额：4.0%、40.38元。联系电话：8251745。1) 尊敬的客户：投保次日起，承保及理赔等信息您可通过本公司网页www.pingan.com、客服热线95511、门店、平安好车主APP核实信息。若对查询结果有异议，请登陆网站留言或拨打服务热线。2) 车船税打印码：3PAIC620000G20241009154418125174。3) 无其它特别约定。 代理机构跟单销售人员姓名：刘晓丽 银行流水号：CPC170241009000279752605 收费确认时间：2024年10月9日16:16时 保单生成时间：2024年10月9日16:16时 2024年10月10日10:36时							
重要提示	1. 请详细阅读保险条款，特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本保险单后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清，请您及时核对保险单和发票(收据)，如有不符，请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项，并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。							
保险人	公司名称：中国平安财产保险股份有限公司甘肃分公司金昌中心支公司 公司地址：甘肃省金昌市金川区建设路以西中港PARK写字楼1#B座三楼 邮政编码：737100 服务电话：95511			签单日期：2024年10月9日 中国平安财产保险股份有限公司甘肃分公司 PING AN PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD., GANSU BRANCH 保单专用章 SPECIAL POLICY (保险人签章)				